
Lenka A. (lenkaan) ID 70927 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2025, 0:05

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den všem,
  nemám žádné zvláštní podmínky, jen vám chci poděkovat za to, že jste věnovaly chvilku mému albíčku.
  Pokud si ke svému nákupu u mně vyberete něco ze "Zdarma k objednávce", uděláte mi tím radost.
  Lenka

  MILÉ MAMINKY, V POSL. DOBĚ SE MNOŽÍ ŽÁDOSTI O ZASLÁNÍ BALÍČKU OBYČEJNĚ - BUĎTE PROSÍM SOUDNÉ A PŘED ŽÁDOSTÍ
O TUTO MOŽNOST ZVAŹTE, ZDA JE REÁLNÉ ZBOŽÍ ZABALIT DO DVOU CENTIMETRU VÝŠKY! Děkuji.

  BOHUŽEL JEŠTĚ JEDNA ÚPRAVA PODMÍNEK!!!!! Protože se množí mé špatné zkušenosti s nakupujícími zde, jsem nucena
podmínky doplnit o dva body:
  1) na dobírku neprodávám. Pokud nedisponujete možností uhradit zboží z účtu, mohu Vám je poslat po úhradě složenkou.

  AKTUÁLNĚ: Chodím již nějakou dobu po mateřské do zaměstnání, a tak mám běžné starosti zaměstnaných žen, manželek a
matek - PROTO: pokud neodpovídám hned, mějte prosím strpení. Pokud neodpovídám déle, připomeňte se prosím. Pokud si
nepíšu o podklady, čekám je od Vás, je to tak častěji zvykem.... Určtě to neznamená, že nemám o vydražené věci zájem.
  DĚKUJI ZA POCHOPENÍ.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

